
 

Zarządzenie Nr  11/14 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2014 roku  

 

 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Gminie                      

Lasowice Wielkie  

Na podstawie § 6, pkt. 7 uchwały Nr IX-54/11 z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Lasowice Wielkie, Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się z dniem 30 grudnia 2014 roku - Społeczną Komisję Mieszkaniową w 

Gminie Lasowice Wielkie w kadencji 2014 – 2018 w składzie : 

 

1. Kasprzyk Brygida - Radna Gminy,    

2. Świerc Gabriela - Radna Gminy, 

3. Kowollik Benita - Radna Gminy, 

4. Niedziela Jowita - Kierownik OPS,   

5. Wyrwa Grażyna - Inspektor UG, 

6. Kowalska Urszula - Inspektor UG, 

7. Smolnik Joachim - Sekretarz Gminy 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i stronie BIP. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


